[bookmark: _GoBack]
山県市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名

耐震性報告書

　令和　年　月　日付け山ま第　　号で交付決定の山県市空家利活用促進補助金に係る物件の現況について、下記のとおり報告します。

記

1． 昭和５６年６月以降に建設された建物
2． 耐震性については、耐震診断を実施し、地震の震動及び衝撃に対し倒壊又は破壊する危険性が低いと判断された建物
□木造：上部構造評点が１.０以上の建物
□S造：Is値が０.６以上　かつq値が１.０以上の建物
□RC造：Is値/Iso値が１.０以上の建物
□その他：　　造
３．耐震補強済み

備考
・該当する項の数字に○をしてください。
・２．を選択した場合、該当する耐震基準の□に✓を入れてください。